Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.10.2020
	№ 885

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.06.2017 №766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
г. Венева муниципального образования Веневский район»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ        «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку от 17.02.2012 №6 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.06.2017 № 766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории г. Венева муниципального образования Веневский район», согласно приложению.
 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3.  Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 28.10.2020  № 885

ИЗМЕНЕНИЯ,
 которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район
от 23.06.2017 № 766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории г. Венева муниципального образования Веневский район»
В приложении к постановлению:
Пункт 12 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории г. Венева муниципального образования Веневский район изложить в новой редакции:
«
	12
	Тульская область, Веневский район, г. Венев, м-н "Южный",
вблизи ТЦ «Магнит»
	10
	Продукция общественного питания
	Киоск
	Круглогодично

                                                                                                                                                                                                   »
Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район
от________________№______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 23.06.2017 №766 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
г. Венева муниципального образования Веневский район»
 (название нормативно-правового акта)

	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	Прокуратура Веневского района
	Жиляков В.Н.
	1

	2
	Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК
	Смирнова М.А.
Оганнисян О.О.

	2

	3.
	Отдел по МСУ и информационным технологиям
	Машнина Е.Н.
	1

	4.
	Газета Вести Веневского района
	Рыбина М.Ю.
	1

	5.
	Отдел по правой работе
	Андреева А.Н.
	1

	Всего
	6

	______________________                                                                                   (Подпись)
	Оганнисян О.О.
(Ф.И.О.)